1790 Wissenlieh sy, daz Albrecht Klette wullenweuer hat ge
schichtet mit sime sune Thomas, van sineT muter weghn, alzo daz 
im vor uns genugeke. 

1791 Wissenlieh sy, daz di m4re czwischen Petir Haueman und 
Ludekin Rapotendorp in dez Heylegen Geistes straze horet czu ir 
beyder huzen, van dem grunde uf bis czu dem scrote, da Ludeken 
stendeT uffe stan, czu altem nutcze. V an dem scrote uf und uf horet 
di mli:re Peter Houeman alleyne. 
1792 Notandum dominam relictam quondam domini HinT[ici] 
DameTow et eius pueros in possessione secum habeTe duas mr. census 
in domo Alberti Kletten, in platea lanificum, dandum Pasche et 
Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. 

1793 Notandum dominum Hartwicum Bedken habere quatuor mr. 
census in tribus quartalibus Thideconis Reyners, dandas in festo 
Pasche, et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et debent redimi 
2 mr. census et una mr. census et iterum una mr. 

(146a) (by 75) 

1359 1794 Hec facta suntincapitelenuniisub annoDominiM°C°C°C0 LIX0• 

N otandum quod quedam pecunia successorie Telicta a quibusdam 
moTtuis, quarum certi heredes non sunt, Teperta in cista seu in 
reposito civitatis, et ista pecunia presentata est pro media parte 
domino vicecommendatori, domino Willen de ATch, secundum iuris 
nostTe exigenciam, ut si quis de heredum verorum postea supeT
veniret, Bibi responderetur, primo ex obitu Blidebebin piscatoris 

1357 201/z scoti anno [MO CCCOJ LVIIO; item ex obitu Iacobi Scarpenzell 
mortui in mari 15 schuti antiqui et 20 grossi flandrii; item 11/z mr. 

IB) Temnitze, Diebsturm, carcer: Turm am Ende der Fleischerstraße, erbaut 
um 1300. 
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minus 1 scoltuml cuiusdam Frizonis Claus Holczsten; item 6 schuti 
et 5 floTeni WolthuteT civitatis. 

(147) (76) 
1795 Notandum loharmem Brokenwagn habere duas mr. census in 
domo Hinr[ici] de Hildensheym in platea Thobie, dandas Pasche et 
Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. 

1796 Notandum quod domus lapidea Rudolfi Cruczeburk in platea 
Sancti Spiritus pertinet pro dimidia parte libere trium puerorum 
suorum de prima sua uxore, videlicet Rudolfi, Iohannis et Nicolai, 
et cum hoc in toto sunt divisi ex parte matris predicte. 

1797 Notandum dominum Iohannem Volmersteyn habere unam mr. 
census in domo Radekin Viigast in platea doleatorum, dandam Na
tivitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. addito censu et est 
primus. 

1798 Notandum loharmem Vlyer fecisse divisionem cum pueris suis 
de prima sua uxore, ita quod manet eis obligatus de mobilibus in 
triginta mr. denar[iorum] et buda, in qua manet circa aquam, est 
media puerorum tali condicione, ut quicumque pueri volunt ab eo 
recedere, debet eis solvere easdem 30 mr. Cum hoc omnia inter eos 
ex parte matris sunt divisa, pro quibus tarnen 30 mr. dimidiam 
partem sue bude obligavit.